
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 24.punkts) 

Talsos  

 

04.07.2022.                                                  Nr.292 

 

Par grozījumu 2022.gada 26.maija lēmumā Nr.205 “Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

ieguves atļaujas izsniegšanu SIA “ERDE VS” smilts – grants un smilts atradnei “Liepiņas 

2020”” 

 

Talsu novada dome 2022.gada 26.maijā pieņēma lēmumu Nr.205 “Par bieži sastopamo 

derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu SIA “ERDE VS” smilts – grants un smilts 

atradnei “Liepiņas 2020””. Sagatavojot lēmumu, pievienots pielikums “Bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļauja Nr. 19/21-21”. Atļaujas 1.pielikumā veikti tehniski precizējumi 

smilts-grants un smilts atradnes  nosaukumā un pievienoti papildu divu nekustamo īpašumu 

nosaukumi ar kadastra numuriem un apzīmējumiem. Lai nodrošinātu izsniegtā dokumenta 

atbilstību Ministru kabineta 2011.gada 6.septembra noteikumu Nr.696 “Zemes dzīļu 

izmantošanas licenču un bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas kārtība, 

kā arī publiskas personas zemes iznomāšanas kārtība zemes dzīļu izmantošanai” 32.punktam, 

nepieciešams pieņemt lēmumu tā precizēšanai.  

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo daļu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

            Izsniegt SIA “ERDE VS”, reģ. Nr. 41203026130, “Griezumi”, Vandzenes pagasts, 

Talsu novads, LV-3281, precizētu bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju smilts-

grants un smilts atradnei “Liepiņas 2020” nekustamajā īpašumā “Liepiņas”, Laucienes pagasts, 

Talsu novads, kadastra numurs 88700160021, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

88700160021, nekustamajā īpašumā “Lazdas” kadastra numurs 88700160008, nekustamajā 

īpašumā “Lieplejas” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 88700160040, ar derīguma termiņu 

līdz 2040.gada 31.decembrim (atļauja pielikumā).  

 

Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās 

rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese – Lielajā ielā 4, Liepājā, LV – 3401) 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                           S. Pētersone 

 
Svarinska 20218909 

aija.svarinska@talsi.lv 

 

mailto:aija.svarinska@talsi.lv


 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2. Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. VVD Kurzemes reģionālai vides pārvaldei, kurzeme@vvd.gov.lv;    

5. SIA “ERDE VS”, “Griezumi”,  Vandzenes pagasts, Talsu novads, LV-3281,  

 

   

mailto:kurzeme@vvd.gov.lv

